Intelligentum est
quod **Iohannes** propinquus iesu. inclinauit faciem ad faciem iesu. ipsum familiariter et silenter interrogans. cui christus sum misse respondit.

Dicit hoc promittendo. non iubendo nec scelus appetendo

Hoc potest intelligi eleuare vel deprelle

Monotesteron sine

tollat. similiter et perā. sed qui nō habet vendat tunicā suā et emat
gladiū. Dico eni vob qm̄ adhuc hoc qd̄ sc̄ptū ē oportz impleri
in me Et cū iniustis deputat⁹ est Etenim ea q̄ sūt de me. sinez hñt
At illi dixerūt. Ecce duo gladij hic At ille dixit eis. satis est

De sermone domini post cenam et continet

multas rubricellas p̄ multitudine doctrinarū vbi per totum de
mysterio trinitatis Jo. xiiij. xv. xvi. xvij.

Prima rubricella

Et ait discipulis suis Nō turbet̄ cor vestrū Creditis in
deū et in me credite In domo patris mei mansiones multe
sūt Si quo min⁹ dixisse vob qz vado pare vobis locū nisi
abiero et p̄parauero vobis locum. itez venio ad vos et accipio
vos ad meip̄m vt vbi ego sū et vos sitis. et quo ego vado scitl.
et viā scitis. Dicit ei thōs. Dñe nescim⁹ quo vadis et quō possu
mus viā scire? Dicit ei ihs Ego sū via vitas et vita Nemo venit
ad patrem nisi p̄ me. Si cognouissetis me et patrem meū utiqz cogno
uissetis et amodo cognoscetis eū et vidistis eū. Dicit ei philipp⁹
Dñe onde nob̄ patrem et sufficit nobis? Dicit ei ihs Tāto tpe vo
biscū sum et non cognouistis me? Philippe qui videt me. videt et
patrem meū Quō tu dicis onde nobis patrem? Nō credis qz ego in
patre et pater in me est? Verba q̄ ego loqz vobis a meip̄o non loqz.
Pater aut̄ in me manēs ipse facit opa. Nō creditis qz ego in patre
et pater in me est. Alioq̄n p̄pter opa ip̄a credite Amē amē dico vob̄
qui credit in me. opa q̄ ego facio ipse faciet et maiora horū faciet
qz ego ad patrem vado. Et quōcūqz petieritis in nomine meo hoc fa
ciā vt glorificet̄ pater in filio. si quō petieritis in nomine meo hoc faciā
Si diligitis me mādata mea seruate. et ego rogabo patrem et ali
um pacificū dabo vob vt maneat vobiscū in eternū sp̄m veritatis
quē mūdus nō pot̄ accipere qz nō videt eū nec scit eū. Vos aut̄ co
gnoscetis eū qz apud vos manebit et in vob̄ erit Nō relinquez
vos orphanos. veniā ad vos Adhuc modicū et mūdus me iā
nō videt. Vos autem videtis me quia ego viuo et vos viuetis
In illo die vos cognoscetis qz ego in patre meo et vos in me et
ego in vobis Qui habz mādata mea et seruat ea ille est q̄ diligit
me. qui aut̄ diligit me diliget̄ a patre meo et ego diligā eū et mani
festabo ei meip̄m Dicit ei iudas nō ille scariothis. Dñe quō sc̄m
est qz manifestatur⁹ es teip̄m nob̄ et nō mūdo? Rñdit ei ihs et
dixit ei **S**i qūs diligit me sermonē meū seruat et pater me⁹ diligit
eū et ad eū veniem⁹ et mansionē apud eū faciem⁹ Qui nō diligit me
sermones meos nō seruat Et sermonē quē audistis nō est meus s̄